



## Şahinbey'i geleceğe TAŞIYACAGIZ

Yaptığı çalışmalarla halkın takdirini toplayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, esnaf ziyaretlerine devam ediyor.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Konak Mahallesi'ndeki esnafı ziyaret ederek onlarla sohbet etti. Göreve geldiği ilk günden itibaren daha modern bir Şahinbey için çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdüren Başkan Mehmet Tahmazoğlu, esnaf ve vatandaşlar ile sık sık bir araya gelerek onların taleplerini dinliyor.

## Spor kulüplerine 5 milyon TL destek



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyetin 100'üncü yılında il genelindeki 100 amatör spor kulübüne 5 milyon Türk Lirası nakdi destek sağlandı. "Spor dostu Gaziantep" mottosuyla amatör spor kulüplerine yapılan yardımı geleneksel hale getiren Gaziantep Büyükşehir, bu yıl Gaziantep'i temsil eden 100 amatör spor kulübüne 50'şer bin lira nakdi destek verdi.

## Toroslar EDAŞ Gaziantep'i bakım ve yatırımlarıyla aydınlattı

Sektöre öncü teknolojileri ve insan odaklı çalışma anlayışıyla hareket eden Toroslar EDAŞ, Gaziantep'te kesintisiz elektrik dağıtım kapsamında 2023 yılının ilk 9 ayında bakım, onarım ve yatırım hizmetlerini hız kesmeden sürdürdü.



## Malezya'da Gaziantep'li halıcılara büyük ilgi

Ticaret Bakanlığının desteklediği Malezya Avusturalya Ticaret Heyeti düzenleyen Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Malezya'daki temaslarını saha çalışmalarıyla sürdürerek bu gün tamamladı.



## Dünyaca ünlü CEO'lar tecrübelerini paylaştı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası ve Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerinin ev sahipliğinde düzenlenen HORASİS Global Toplantısı Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

22-23 Ekim tarihleri arasında düzenlenen toplantıya dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen 300 CEO ve iş adamları katıldı. 7 farklı salonda düzenlenen 54 oturumda konuşan CEO'lar başarı hikayelerini genç katılımcılarla paylaştı. Küresel krizler, sürdürülebilirlik, yapay zekâ, inovasyon ve dünyanın yeniden inşası, karbon ayak izi gibi küresel sorunların ve ekonominin konuşulduğu oturumlar yerel ve yabancı yatırımcılara ilham kaynağı oldu.



## SÖZLERİ EYLEMLEŞTİRMEK LAZIM



Umudu inşa etmek konulu panele katılan Samon Filipini: Konuşmak yeterli değil, sözleri eylemleştirmek lazım diyerek şunları söyledi: Somut adımlar atabilmek için insanlara sahada yardım etmek gerekiyor. Ancak bu sistemleri değiştirmez. Bu sistemler değişmeli bizler psikopat olduk artık. Dünyaya etik sahibi olmayan insanlar liderlik ettikçe dünya böyle olacak. Uzun zamandır maskülen liderler görüyoruz.

Bizi şu anda felakete sürükleyen liderlerin değişmesi gerekiyor. Benim hedefim liderlerin daha iyi liderler olması gerekiyor. Türkiye'de deprem olduğu zaman çok çeşitli ülkeler yardıma geldi. İlk olarak birbirine yardım edenler insanlar oldu. Hükümetler yardım göndermeden çok önceden insanlar insanlara yardım etti. Birçok insan kendi insanına yardım etti. Ama birçok insanda donarak öldü. İnsanlık her zaman umudumuzu yeşertiyor."

## Gaziantep sağlık üssü oluyor



## ŞEHİR HASTANESİ GAZİANTEP İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Gaziantep için Şehir Hastanesinin öneminden bahseden AK Parti Gaziantep İl Başkanı Murat Çetin, 1.875 yatak kapasiteli Gaziantep Şehir Hastanesi'nin, ileri tıp teknolojilerine ve gelişmiş olanaklara sahip olduğunu, 335 Polikliniği, 64 Ameliyathanesi, 259 Yoğun Bakım Yatağı ile hizmet vermeye başladığını söyledi.



## Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Operatör Doktor İrfan Ergen Medical Point'te

Medical Point Gaziantep Hastanesi modern ve uzman kadrosuna Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Operatör Doktor İrfan Ergen'i dahil etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepe.dengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN  
**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepe.denge.com

